



Consultas - Extrato de conta corrente ExpansaoASerOcultadaVersoesAnteriores: Extrato de Conta corrente: Conta corrente;

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/01/2026 - AUTOATENDIMENTO - 10.40.52
2818502818 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO R C AO ADOLESCENTE
AGENCIA: 2818-5 CONTA: 57.196-2
=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020260128200936402815018
CNPJ DO PAGADOR: 3.888.031/0002-08
VALOR: R\$2.366,89
TARIFA: R\$10,00
DATA: 28/01/2026 - 18:05:52

PAGO PARA: Milenium Embalagens Ltda
CNPJ: 3.680.418/0001-85
CHAVE PIX: 03680418000185
INSTITUICAO: 60701190 ITAÚ UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 1399 - CONTA: 0000000000000513512
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 28/01/2026 - 18:05:53
=====

DOCUMENTO: 012811
AUTENTICACAO SISBB: 9.375.551.E0F.2DB.C94
=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECEBEMOS DE MILENIUM EMBALAGENS LTDA		NF-e Nº. 201978 SÉRIE 1
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 MILENIUM Identificação do Emitente MILENIUM EMBALAGENS LTDA VIA EXPRESSA DE CONTAGEM - 1685 - AGUA BRANCA - CONTAGEM - MG - 32370-485 Telefone: 31-3358-8000 WhatsApp: 31-3358-8000 E-mail: vendas@mileniumentalagens.com.br		DANF-e Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 201978 SÉRIE 1 FL 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3126 0103 6804 1800 0185 5500 1000 2019 7811 7610 8121 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDAS DE MERC. ADQUIRIDAS DE TERC. - S		Protocolo de Autorização(Data e Hora) 131267263051905 28/01/2026 16:41:37	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 186.067665-0069	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 03.680.418/0001-85	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		6960		CNPJ/CPF 03.888.031/0002-08	DATA DA EMISSÃO 28/01/2026
NOME/RAZÃO SOCIAL CENTRO DE REFERENCIA A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE		ENDEREÇO RUA JOSE AUGUSTO DINIZ 150		BAIRRO/DISTRITO DARCY RIBEIRO	CEP 32060-502
MUNICÍPIO CONTAGEM		FONE / FAX (31)30492217	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 28/01/2026
					HORA DE SAÍDA 13:59

FATURA	

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 610,38	VALOR DO ICMS 109,88	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.366,89
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR DO DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 2.366,89

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Remetente(CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO QNE8287	UF MG	CNPJ/CPF
LOGRADOURO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 40	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 40	PESO BRUTO 270,35	PESO LÍQUIDO 271,45

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS													
Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
12063	DETERGENTE LIQ.YPE COCO-500ML 1X500 ML	34025000	060	5405	UN	24	2,87	68,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9229	DETERGENTE LIQ.YPE NEUTRO-500ML 1X500 ML	34025000	060	5405	UN	24	2,87	68,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17010	TOALHA PAP.INT.EXTRA LUXO LIMPMAX 22CM 1X2000 UN	48182000	060	5405	CX	10	48,24	482,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13436	DESINF. LAVANDA MARINA 5LT 1X5 LT	38089419	000	5102	UN	10	11,51	115,10	115,10	20,72	0,00	18,00	0,00
12391	COLOR MARINA C/5LT 1X5 LT	28289011	060	5405	UN	10	17,14	171,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17065	DETERGENTE EM PO TIXAN 1,6KG 1X1,6 KG	34025000	060	5405	UN	5	23,30	116,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16690	DOMUS SABONETE LIQ. PER. ERVA DOCE 5LT 1X5LT	34013000	060	5405	UN	10	25,84	258,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16747	PANO MULT. MR PLUS EC 28X40CM 600UN LJ 1X240MT	56039240	200	5102	RL	2	104,63	209,26	209,26	37,67	0,00	18,00	0,00
15601	ESCOVA SANIT. LIMPAMANIA SANIBRISA C/S UN	96039000	000	5102	UN	4	10,01	40,04	40,04	7,21	0,00	18,00	0,00
16809	DOMUS ALCOOL LÍQUIDO 70% 5 LT 1X5 LT	38089429	000	5102	UN	2	45,94	91,88	91,88	16,54	0,00	18,00	0,00
11970	SACO LIXO PRETO-20L 1X100 UN	39232190	060	5405	CT	5	11,69	58,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
924	SACO LIXO PRETO- 60L FM 1X100 UN	39232190	060	5405	CT	5	18,62	93,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15521	TOUCA DESCARTAVEL 1X100 UN	65050090	200	5102	UN	10	13,26	132,60	132,60	23,87	0,00	18,00	0,00
16925	LUBR PLASTICA DESCARTAVEL 1X100 UN	39262000	200	5102	PC	10	2,15	21,50	21,50	3,87	0,00	18,00	0,00
12092	ESPONJA D.FACE 3M VD/AM 71X100MM TININDO 1X10 UN	68053090	060	5405	PC	10	8,01	80,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16763	PAPEL HIG ROLAO BRANCO 300 MTS- LIMPMAX 1X8 UN	48181000	060	5405	FD	8	44,80	358,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FIM DOS PRODUTOS													

Recebemos 28/01/2026 marcel vinicius j. lino		ATESTADO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/O MATERIAL FOI FORNECIDO 28/01/2026 [Assinatura] [Assinatura]	
---	--	---	--

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DE ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES FANTASIA:ASSOCIACAO CRESCER NUM.PED.:47047043 NUM. TRANS.:393458 NUM. CARREG.:109171 RCA:47 CD. COB.:DEP PRAZO A VISTA 08:00-17:00 / - / - CASO NÃO RECEBA O E-MAIL COM O ARQUIVO DA NF-E, ENTRE EM CONTATO ATRAVES DO E-MAIL: NF-E@MILENIUMEMBALAGENS.COM.BR FONTE VALOR APROXIMADO DE IMPOSTOS: IBPT EXCLUSÃO DO ICMS NA BASE DE CÁLCULO DO PIS E COFINS CONFORME PROCESSO/MAND.SEGU N. DE VALOR EXCLUÍDO DA BASE DE CÁLCULO R\$ 109,88 IMPOSTO RECOLHIDO POR ST NOS TERMOS DO ANEXO XV DO RICMS		

ORÇAMENTO

MILENIUM EMBALAGENS LTDA

Endereço : VIA EXPRESSA DE CONTAGEM

Bairro : AGUA BRANCA

Telefone : 3133588000

Fax : 3133588000

CEP : 32370485

Município : CONTAGEM

U.F.: MG

CNPJ : 03680418000185

Inscrição Estadual : 1860676650069



MILENIUM
PRODUTOS DE LIMPEZA

Cliente : 6960 - CENTRO DE REFERENCIA A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE

DATA : 28/01/2026

Endereço : RUA JOSE AUGUSTO DINIZ

N: 150

Bairro : DARCY RIBEIRO

OC. N.: 047047043

Cidade : CONTAGEM

U.F.: MG

CEP : 32060-502

CNPJ: 03.888.031/0002-08

Telefone : (31)30492217

Fax :

COD.	QTDE	UNID.	DESCRICAO DAS MERCADORIAS	NCM	ICMS	RED.	EMB.	PREÇO UN	PREÇO TTL
12063	24,000	UN	DETERGENTE LIQ.YPE COCO-500ML	34025000.	0	0	1X500 ML	2,87	68,88
9229	24,000	UN	DETERGENTE LIQ.YPE NEUTRO-500ML	34025000.	0	0	1X500 ML	2,87	68,88
17010	10,000	CX	TOALHA PAP.INT.EXTRA LUXO LIMPMAX 22CM	48182000.	0	0	1X2000 UN	48,24	482,40
13436	10,000	UN	DESINF. LAVANDA MARINA 5LT	38089419.1	18	0	1X5 LT	11,51	115,10
12391	10,000	UN	CORO MARINA C/5LT	28289011.	0	0	1X5 LT	17,14	171,40
17065	5,000	UN	DETERGENTE EM PO TIXAN 1,6KG	34025000.	0	0	1X1,6 KG	23,30	116,50
16690	10,000	UN	DOMUS SABONETE LIQ. PER. ERVA DOCE 5LT	34013000.	0	0	1X5LT	25,84	258,40
16747	2,000	RL	PANO MULT. MR PLUS EC 28X40CM 600UN LJ	56039240.	18	0	1X240MT	104,63	209,26
15601	4,000	UN	ESCOVA SANIT. LIMPAMANIA SANIBRISA C/S	96039000.	18	0	UN	10,01	40,04
16809	2,000	UN	DOMUS ALCOOL LIQUIDO 70% 5 LT	38089429.	18	0	1X5 LT	45,94	91,88
11970	5,000	CT	SACO LIXO PRETO-20L	39232190.	0	0	1X100 UN	11,69	58,45
924	5,000	CT	SACO LIXO PRETO- 60L FM	39232190.	0	0	1X100 UN	18,62	93,10
15521	10,000	UN	TOUCA DESCARTAVEL	65050090.	18	0	1X100 UN	13,26	132,60
16925	10,000	PC	LUVA PLASTICA DESCARTAVEL	39262000.	18	0	1X100 UN	2,15	21,50
12092	10,000	PC	ESPONJA D.FACE 3M VD/AM 71X100MM TININDO	68053090.	0	0	1X10 UN	8,01	80,10
16763	8,000	FD	PAPEL HIG ROLAO BRANCO 300 MTS- LIMPMAX	48181000.	0	0	1X8 UN	44,80	358,40

Entrega : 08:00-17:00 / : - : / : - :

TOTAL MERCADORIA : 2.366,89

VALOR. OUTRAS DESP. 0,00

VALOR FRETE : 0,00

VALOR TOTAL : 2.366,89

Forma de Pagto : 28 DIAS

Válidade: 2 DIAS ÚTEIS

Prz.Entrega : 1 DIA ÚTIL

Pauliana Marília

PAULIANA MARILIA DA SILVA ROCHA

Consultor(a) de Vendas

MILENIUM EMBALAGENS LTDA

NTRO DE REFERENCIA A CRIANÇA E AO ADOLESCEN

03.680.418/0001-85

MILENIUM EMBALAGENS LTDA.

Via Expressa de Contagem, n.º 1.685

Bairro Agua Branca CEP- 32.370-485

CONTAGEM - MG



COMERCIAL ROSA SANTOS LTDA
Produtos Químicos e Materiais Médico-hospitalares
Material de Limpeza – Descartáveis
CNPJ:14.302.611/0001-07 / I.E.:001.840.486.00-41
(31)2512-6346

RAZAO SOCIAL: CENTRO DE REFERENCIA A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE

CNPJ: 03.888.031/0002-08 - I.E: ISENT0

END: RUA JOSE AUGUSTO DINIZ Nº 150 DARC Y RIBEIRO

CID: CONTAGEM - MG

TELEFONE:(31)30492217

Data 28/01/2026 - Validade da proposta: 10 dias úteis

Vendedora: Priscila

ITEM	QTD	UNID	PRODUTO	V.UNIT	V.TOTAL
1	10	FD	PAPEL HIG.8X300 BCO XPAPER	48,50	R\$ 485,00
2	5	FD	PAPEL TOALHA 100%.20X19 LIMP MAX C/2000UND	49,89	R\$ 249,45
3	5	UND	DETERGENTE EM PO TIXAN YPE 1,6KG	25,52	R\$ 127,60
4	10	GL	CLORO MARINA 5LT	19,02	R\$ 190,20
5	24	UND	DETERGENTE LIQ.YPE COCO 500ML	2,99	R\$ 71,76
6	24	UND	DETERGENTE LIQ.YPE NEUTRO 500ML	2,99	R\$ 71,76
7	10	GL	SABONETE LIQ. PEROL.ERVA DOCE 5LT	28,78	R\$ 287,80
8	5	PCT	SACO LIXO PRETO 20 LT	12,02	R\$ 60,10
9	2	UND	PANO MULTIUSO 300MT.CORES SORTIDAS	115,51	R\$ 231,02
10	4	UND	ESCOVA SANITARIA C/ESTOJO	11,02	R\$ 44,08
11	2	GL	DOMUS ALCOOL LIQUIDO 70% 5LT	48,78	R\$ 97,56
12	5	PCT	SACO LIXO PRETO 60LT	20,41	R\$ 102,05
13	10	PCT	TOUCA DESCARTAVEL	14,02	R\$ 140,20
14	10	PCT	LUVA PLASTICA DESCARTAVEL	2,55	R\$ 25,50
15	10	GL	DESINFETANTE LAVANDA 5LT	12,02	R\$ 120,20
16	100	UND	ESPONJA DUPLA FACE	0,95	R\$ 95,00
					R\$ -
TOTAL:					R\$ 2.399,28



CNPJ: 28.842.256/0001-65 / I.E.: 37144580043

ORÇAMENTO



VERTENTES
Embalagens Higiene e Limpeza

Email: vertentesembalagens@gmail.com

Rua Das Violetas, 197 Pío Xii CEP: 36305-294 - SJDR-MG Fone: (31) 9 9869-5739

RAZAO SOCIAL: CENTRO DE REFERENCIA A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE

CNPJ: 03.888.031/0002-08

ENDEREÇO: RUA JOSE AUGUSTO DINIZ Nº 150 BAIRRO: DARCY RIBEIRO

CIDADE: CONTAGEM CEP: 32060502

TELEFONE: (31) 3224-1420

VENDEDOR(A): Igor

E-MAIL: igorvendas.vertentes@gmail.com - DATA: 28/01/2026 - VALID: 2 DIAS UTEIS

DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT.	PREÇO UN.	PREÇO TOT.
DETERGENTE LIQ.YPE COCO 500ML	UND	24,000	R\$ 2,88	R\$ 69,12
DETERGENTE LIQ.YPE NEUTRO 500ML	UND	24,000	R\$ 2,88	R\$ 69,12
TOALHA PAPEL EXTRA LUXO OFFICIAL	CX	10,000	R\$ 49,02	R\$ 490,20
DESINFETANTE LAVANDA MARINA 5LT	GL	10,000	R\$ 12,02	R\$ 120,20
CLORO MAINA 5LT	GL	10,000	R\$ 17,89	R\$ 178,90
DETERGENTE EM PO TIXAN 1,6KG	PCT	5,000	R\$ 23,89	R\$ 119,45
SABONETE LIQ.PEROL. ERVA DOCE 5LT	GL	10,000	R\$ 26,02	R\$ 260,20
PANO MULTIUSO MR PLUS 300MT.LARANJA	RL	2,000	R\$ 106,45	R\$ 212,90
ESCOVA SANIT.LIMPAMANIA.SANIBRISA C/EST	UND	4,000	R\$ 10,55	R\$ 42,20
DOMUS ALCOOL LIQUIDO 5LT	GL	2,000	R\$ 46,45	R\$ 92,90
SACO LIXO PRETO 20LT	PCT	5,000	R\$ 11,99	R\$ 59,95
SACO LIXO PRETO 60LT	PCT	5,000	R\$ 18,99	R\$ 94,95
TOUCA DESCARTAVEL	PCT	10,000	R\$ 13,48	R\$ 134,80
LUVA PLASTICA DESCARTAVEL	PCT	10,000	R\$ 2,15	R\$ 21,50
ESPONJA D.FACE 3M VD/AM 71X100MM	PCT	10,000	R\$ 8,78	R\$ 87,80
PAPEL HIGIENICO ROLÃO LIMPMAX C/8UND	FD	8,000	R\$ 45,02	R\$ 360,16
				R\$ -
				R\$ -
				R\$ -
TOTAL				R\$ 2.414,35

28.842.256/0001-65
VERTENTES EMBALAGENS LIMPEZA
E DESCARTÁVEIS LTDA
Rua Das Violetas, 197
B. Pío Xii - CEP 36305-294
SÃO JOÃO DEL REI - MG